
Genom sin ovederhäftiga
journalistik håller den tidigare
ansedda och stora dagstid-
ningen SYDSVENSKA DAG-
BLADET nu på att avliva sig
själv.

Löpsedeln mitt i valrörelsen
2002 väckte stor uppstånd-
else i det politiska Malmö.
Men påståendet om “falskt
upprop” saknade helt grund. I
större artiklar inne i tidningen
påstods Carl P. Herslow ha
förfalskat politikerkollegers
underskrifter i ett upprop.

Polisanmälan av det påståd-
da förfalskningsbrottet gjor-
des omedelbart av Carl P.
Herslow själv. Det var en blå-
lögn. Åklagaren avskrev är-
endet. Men det var strax efter
valet!

Förutsättningarna för debatt-
en 2004-02-19 var godkända
av båda parter och finns på
sid 2 i detta FRITT SKÅNE.
Brevet var kopierat på baksi-
dan av det flygblad med de
12 punkterna som delades ut
före mötet. 

ADLY ABU HAJAR behövde
ingen språkhjälp. 
Hans assistent AYED FAY-
OUMI ingrep aldrig. Carl P.
Herslow framhöll, att otrevligt
uppträdande mot gästerna
skulle bemötas. Hela debatt-
en hölls på en saklig och trev-
lig nivå. Om någon efter
mötet förolämpat en annan
åhörare trots anmaningen har
självklart varken Carl P. Her-
slow eller Skånepartiet med
detta att göra. 
Mikael Bergstrands hatartikel
är sanningslös.

FRITT SKÅNE

SKÅNEPARTIET är en ideell förening, som verkar för Skåne och frihet och som med detta syfte i särskilt program tar ställ-
ning i alla frågor av politisk betydelse. SKÅNEPARTIETS flagga är en kvadratisk korsflagga symobliserande Skåne i Norden
med inifrån räknat danskt rött, svenskt gult, finländskt vitt och norskt blått på lika stora ytor. (Partistadgarna §§1 och 2).
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SKÅNSK SJÄLVSTÄNDIGHETVELLINGES FRIGÖRELSE
Talet om Vellinges självständig-
het baseras på den orättvisa
avgiftsbeläggningen av den
välskötta kommunen. Hänvis-
ningar görs till Åland, som har
färre invånare men utbyggd
självstyrelse. Ålands lagting
med 30 ledamöter har nu
också 2 företrädare för själv-
ständighetspartiet.
Skånes självständighet gör
dock Vellinges onödig. Om
Göran Holm ställer upp mot
Ilmar Reepalu i ett skånskt pre-
sidentval lär GH få samma
majoritet som i Vellinge.
En mardröm för SD(S)!

SÄMST I NORDEN
Med 22:a platsen bland jämför-
bara länder (sid 7) är Sverige
sämst i Norden. Skamligt att
inget riksdagsparti lagt fram en
plan för återerövning av plats 3.
Utförsåkningen är dock lättför-
klarlig med hänsyn till att den
svenska socialbidragsnormen
innefattar 7 320 kr per år för
dagstidning, radio/TV och tele-
fon. Massmedierna tävlar om
att få hit maximalt med utländ-
ska socialbidragstagare.
På SFI-kurserna uppmanas de
att dagligen följa svenska språ-
ket i massmedierna.
Massmediernas bröd blir Sve-
riges död. 

ISLAMSMITTAN
Islam trycker ner folken i
orättvisa, diktatur och okun-
nighet (sid 3-4). Åskådningen
är en mycket farlig och smitt-
sam psykosocial sjukdom.
Den förs vidare genom att
barnen uppfostras till musli-
mer och pojkarna men inte
flickorna får bilda familj med
partner ur den icke-muslim-
ska världen.
Därigenom ökar hela tiden
andelen muslimer i mänsklig-
heten om inget motmedel
sätts in.
Om åkomman klassificeras
som samhällsfarlig sjukdom
kan smittskyddslagens regler
tillämpas.

Carl P. Herslow
www.skanepartiet.org  

På ett välbesökt årsmöte den 7 mars blev Skånes Pensionärsförbund först med att stödja för-
slaget om skånsk självständighet. Bilden visar sekreteraren och ordföranden, INGVAR
WIIK resp. HORST VERDER, 3:e och 4:e från vänster. Båda applåderades för närradio-
sändningarna.  Foto Werngren.

SYDSVENSKAN AVLIVAR SIG SJÄLV
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Alla skånepartister kan känna sig stolta och lugna. Varken partiordföranden eller partiet hånade de muslimska motdebattör-
erna på mötet den 19 februari 16.00 - 17.00. Ovan inkopierade brev var i förväg godkänt av båda parter. Det följdes också på
mötet. Adly hade en assistent med sig men han behövde aldrig ingripa. SDS blåljög med påståenden i fyra dagar om hån av
gästerna, tidningen har nu förlorat all trovärdighet. Ända sedan 1979 har SDS förtalat Skånepartiet och Carl P. Herslow.

INGET HÅN AV GÄSTERNA – SDS BLÅLJÖG OM BEKÄNNELSEMÖTET!
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Ovan Nordisk Familjebok, till höger Nationalencyklopedin. Genom att
pojkarna men inte flickorna får gifta sig med utomstående och alla barn
skall uppfostras till goda muslimer blir ISLAM en farlig och smittsam
psykosocial sjukdom.

SAKLIG UNDERBYGGNAD TILL
DE 12 PUNKTERNA

Alla intresserade uppmanas själva studera
vad som står i uppslagsverk om

ISLAM HUDUDSTRAFF
KALIFATET IRAK
KORANEN PAKISTAN
MUHAMMED SAUDARABIEN m.fl.

Exempelvis i
Nationalencyklopedin
Nordisk Familjebok
Salomonsens Konversationslexikon
Svensk Uppslagsbok
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Den islamiska världen 8 pris 1200 miljoner människor.
Den judiska världen 139 pris 14 miljoner människor.
Det finns säkert många orsaker till den enorma
skillnaden i intellektuella prestationer i den isla-
miska respektive judiska världen.
Skillnaden måste beaktas inför perspektivet att
Europa genom passivitet I framtiden kommer att
domineras av Islam. Då kommer viljans frihet att
förnekas, den mentala energin att ägnas åt
koranfrågor och militära konflikter, begåvningen
hos halva befolkningen - kvinnorna - att lämnas
till ingen nytta.

Går det att avlägsna islam från Europa?

ENORM SKILLNAD I ANTAL NOBELPRISTAGARE
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Massmedierna har en mycket stark ekonomisk orsak att ihärdigt förespråka fortsatt inflyttning av socialbidragstagare till Sverige. 
Ovan inkopierade uppgifter presenteras naturligtvis aldrig av massmedierna själva. Extrahustrur (ISLAM) får bidrag utan reduk-
tion som ensamstående!

PRESS, RADIO OCH TV TJÄNAR PÅ INFLYTTNING AV SOCIALBIDRAGSTAGARE
Varje år får ett bidragshushåll 7 320 kr för dagstidning, telefon och TV-licens. Om tidningen kostar 2 400 kr
och TV-licensen 1 900 blir det ändå 3 020 kr över till telefon. Det är alltså rundligt ersatt.

FRITT SKÅNE
Finns tillgänglig på:
www.skanepartiet.org
liksom närradiosändningarna,
Malmö 90,2. Även nr 3 år
2004 sänds till alla ordinarie
och ersättare i kommunfull-
mäktige Burlöv, Eslöv, Käv-
linge, Landskrona, Lomma,
Lund, Malmö, Staffanstorp,
Svedala, Trelleborg och
Vellinge.



SID 6 • NR 3 • ÅRG 2 F R I T T S K Å N E MARS 2004

Ovan inkopierade voteringsprotokoll gällde den politiska organisationen av Malmö åren 2002-2006. Alltså inklusive stadsdels-
nämnder. Ingen moderat, folkpartist, kristdemokrat eller SPI-are röstade emot stadsdelsnämnderna. SD hade 1 frånva-
rande och 1 miljöpartist avstod.

ENDAST SKÅNEPARTIET RÖSTADE EMOT
STADSDELSNÄMNDERNA I MALMÖ

12 PROTOKOLL 1 november 2002    Nr 10



SVERIGE HAR RASAT FRÅN 3:e TILL 22:a
PLATS BLAND JÄMFÖRBARA LÄNDER
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Ovanstående lista är från 2003. Inget riksdagsparti har presenterat någon plan för hur Sverige skall kunna återtaga 3:e
platsen. Det är en stor skam att Sverige sjunkit långt under samtliga övriga nordiska länder. De drabbades hårt av andra
världskriget medan Sverige då stod utanför och tjänade pengar på kriget.

Ett självständigt Skåne bör inom 5 år kunna återerövra 3:e platsen.



FRITT SKÅNE utkommer 11 gånger per år. Tillställs Skånepartiets medlemmar gratis. Utgivare Carl P. Herslow. Utgivnings-
bevis nr 25 536. Produktion Skånepartiet, Malmgatan 16, 211 32 Malmö. Tel: 040-12 02 12. Fax: 040-12 32 27. E-post:
info@skanepartiet.org Webbplats: www.skanepartiet.org Postgiro: 439 83 80-8

Returadress:

Malmgatan 16
211 32 Malmö
Tel 040-12 02 12
Fax 040-12 32 27

Sverige

Porto betalt

Port payé
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Handikappförbundets GABRIELLA PEHRSSON kämpar i studion för de handikappades
intressen i Skåne. Facket och riksdagspartierna har glömt de handikappade.

Julen vara skall till påska!

Tomten, pastisch

Nidvintermörkrets makt är hård
Insvept i slöjornas dimma
Svenskarna ryser åt skola och vård
Skåningen bidar sin timma
Skånepartiet har lax på lut
Herslow kan peppra och salta
Ära Er; i parti och minut
Ros och Ris ála Malta
Skatt faller tungt på far och mor
Äldre krälar i stoftet
Kungen vandrar förutan skor
Persson har tomtar på loftet
Än kan vi få det skitta vitt
Bildar vi blott republiken
Eja, vore mitt Skåne fritt!
GOD JUL och tack för musiken!

Ulf L.

S K Å N E A N D A  =  F R A M Å T A N D A
MÅNGA STARKA SKÄL FÖR SKÅNSK SJÄLVSTÄNDIGHET

1 Inflyttningen blir som i Danmark och Finland

2 Kommunisterna får rättvist utrymme i massmedia
det vill säga 8 procent i stället för 88!

3 Barsebäcksverkets båda reaktorer används

4 Forskning om kärnkraft tillåts åter

5 Pensionslöftena infrias helt och hållet

6 NATO-anslutning tryggar säkerheten

7 Euron införes som valuta

8 EU-frågorna tacklas med de små mot de stora

9 ISLAM avlägsnas såsom samhällsfarlig smitta

10 Systembolagets monopol upphävs

11 Kriminalpolitiken bringas göra skäl för namnet

12 Skattesänkning efter befrielse av arbetsmarknaden

13 Tvånget om vinterdäck upphävs

14 Stadsskulden amorteras med två tredjedelar

15 Skåne återerövrar plats 3  i jämförelselistan

16 Utbildningen görs kostnadseffektiv

17 Svenska kyrkan i Skåne blir självständig

18 Engelska språket jämställs med svenska språket

19 Sjukvården effektiviseras och får mer pengar

20 Äldrevården effektiviseras och får mer pengar

21 Förenade Demokratierna bildas, FN lämnas

22 Amerikavänlig storpolitik

23 Reaktion mot Mugabe och övriga skurkar

24 Luftmiljön förbättras genom pålagor

25 Djurplågeriet stävjas med hårdare straff

26 Vellinge kommuns frigörelse stoppas

27 Svenskarna hjälps av skåningarnas exempel 


